
 

Z á p i s 
 

z 62. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 18.12.2024 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, 

MUDr. Pejčoch, Mgr. Múdra, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 7/0/0/7. 

 
 
II. Projednávané body dne 18.12.2024: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dodatek č. 17 k dohodě k zabezpečení výkonů 

a úhradě činnosti v samostatné působnosti dle předloženého návrhu, který je přílohou 
č. 2 zápisu a ukládá starostovi MČ dodatek č. 17 podepsat. 

 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje rozpočtové opatření č. 18/RMČ v rozpočtu MČ Brno-

Bohunice pro rok 2024 dle předloženého návrhu, který je přílohou č. 3 zápisu a ukládá 
vedoucí Odboru finančního jeho provedení. 

 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 
  


